2

 ОАО "НИИ супер ЭВМ"
ПРОТОКОЛ  N 112
                                 заседания Совета директоров

г. Москва                                                                                                                 24.11.2011г.

Дата заседания Совета директоров:   24.11.2011 г.

Место проведения:   г. Москва, ул. Академика Волгина, 33.

Время начала заседания:  10 час. 00 мин.

На заседании присутствовали:

              Баранов Л.Д., Загатин В.В., Квин Б.Л., Крылов А.С., Меркулов В.Н., Мухтарулин В.С., Нейман В.М., Ройко А.А.

Секретарь:
Вьюгина И.И.

Кворум для проведения заседания имеется.

П О В Е С Т К А    Д Н Я:
1.  О расторжении договора с ОАО «Регистратор Р.О.С.Т.», утверждении регистратора Общества ЗАО «Новый регистратор» Центральный филиал и условий договора с ним.
Вопрос повестки дня  № 1
      1.  СЛУШАЛИ:
                      Члена Совета директоров, заместителя генерального директора ОАО «НИИ супер ЭВМ» по финансово-экономическим вопросам Ройко А.А. о расторжении договора с ОАО «Регистратор Р.О.С.Т.» и заключении договора на оказание услуг по ведению и хранению реестра владельцев именных ценных бумаг ОАО «НИИ супер ЭВМ» с ЗАО «Новый регистратор» Центральный филиал.
     Итоги голосования:

«ЗА»

           - 8
«ПРОТИВ»

           - 0
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
- 0

      РЕШИЛИ:

Расторгнуть договор с ОАО «Регистратор Р.О.С.Т.» и поручить ведение реестра акционеров ОАО «НИИ супер ЭВМ» профессиональному участнику рынка ценных бумаг, осуществляющему деятельность по ведению реестра владельцев именных ценных бумаг - ЗАО «Новый регистратор» Центральный филиал и утвердить условия договора с ним.

Председатель
Совета директоров                                                       В.Н. Меркулов
Секретарь
Совета директоров                                                       И.И. Вьюгина